

Dyrlægehuset Skanderborg ApS
Ladegårdsbakken 16 C, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 28 28 74 88

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2022.

Estrid Hasager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyrlægehuset Skanderborg ApS
Ladegårdsbakken 16 C
8660 Skanderborg

Telefon: 86521318

CVR-nr.: 28 28 74 88

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Dorte Jørgensen
Estrid Hasager

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af almen dyrlægepraksis og anden i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.427 t.kr. mod 3.550 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.426.709	3.549.879
1 Personaleomkostninger	-2.772.784	-2.796.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.055	-42.774
Driftsresultat	611.870	710.246
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.570	-8.206
Resultat før skat	597.300	702.040
Skat af årets resultat	-131.737	-155.287
Årets resultat	465.563	546.753
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	46.753
Disponeret fra overført resultat	-34.437	0
Disponeret i alt	465.563	546.753

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.661	84.673
	Materielle anlægsaktiver i alt	206.661	84.673
	Deposita	78.124	75.487
	Finansielle anlægsaktiver i alt	78.124	75.487
	Anlægsaktiver i alt	284.785	160.160
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	359.117	311.920
	Varebeholdninger i alt	359.117	311.920
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.407	16.205
	Udskudte skatteaktiver	5.414	8.407
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	40.700	26.800
	Periodeafgrænsningsposter	80.441	74.284
	Tilgodehavender i alt	145.962	125.696
	Likvide beholdninger	916.667	1.126.262
	Omsætningsaktiver i alt	1.421.746	1.563.878
	Aktiver i alt	1.706.531	1.724.038

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	124.702	159.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	749.702	784.139
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.630	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.630	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.633	15.633
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.633	15.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser	341.396	279.499
Selskabsskat	207.808	207.814
Anden gæld	388.362	436.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	937.566	924.266
Gældsforpligtelser i alt	953.199	939.899
Passiver i alt	1.706.531	1.724.038

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	112.386	400.000	637.386
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.753	500.000	546.753
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	159.139	500.000	784.139
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.437	500.000	465.563
	125.000	124.702	500.000	749.702

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.622.041	2.640.269
Pensioner	104.470	108.592
Andre omkostninger til social sikring	46.273	47.998
	2.772.784	2.796.859
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.570	8.206
	14.570	8.206
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabets tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse omfatter alene tilgodehavender til selskabets 2 moderselskaber, der hver især ejer 50% af selskabet. Tilgodehavendet vil blive indfriet i dette kommende regnskabår.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået huslejekontakt med en årlig leje på t.kr. 362 og en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden pr. 30. april 2022 på 1.623 t.kr.		
